Câmara Municipal de Taquarituba
                       Tel. (14) 3762-1179 CNPJ 50.366.483/0001-10
                                      E-mail: camara@taquarituba.sp.leg.br

Rua Joel Gomes, 09- Bairro Novo Centro – CEP 18742-190 – Taquarituba - SP

MOÇÃO 054/2025

Apresentamos à Mesa, ouvido o Douto e Soberano Plenário, dispensadas as

formalidades regimentais, MOÇÃO DE PESAR à família do senhor ANTONIO PEDRO

MARTINS, por ocasião de seu falecimento ocorrido em 19/10/2025.

E neste momento, entristecidos pelo acontecimento, oferecemos nossas

condolências aos familiares e amigos desta magnífica pessoa, expressando nosso profundo

pesar pelo seu falecimento, deixando nossos sentimentos de pesar aos familiares e amigos,

acariciando-nos pela fé Divina.

“João 5.24 - Na verdade, na verdade vos digo que quem ouve a minha

palavra, e crê naquele que me enviou, tem a vida eterna, e não entrará em condenação, mas

passou da morte para a vida.”

Por este motivo, esta Casa Legislativa presta uma singela homenagem

póstuma aos seus familiares a quem temos muito apreço.

Sala das Sessões do Plenário “Trajano Gabriel”, em 29 de outubro de 2025.

Maurício Reginaldo Pascucci

Vereador